

3XA Invest ApS

Thetisvej 14, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 36 39 72

Årsrapport

24. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Tommy Hjortshøj Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XA Invest ApS Thetisvej 14 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 36 39 72
	Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Direktion	Tommy Hjortshøj Lerche
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lerche Holding af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.196 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.249 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	47.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.082</u>
Resultat før skat	22.114
Skat af årets resultat	<u>-4.865</u>
Årets resultat	<u>17.249</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>17.249</u>
Disponeret i alt	<u>17.249</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.909.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>247.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.978</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>69.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.296</u>
Likvide beholdninger	<u>486.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.712.614</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	17.249
Egenkapital i alt	67.249
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.865
Hensatte forpligtelser i alt	4.865
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.303.750
Anden gæld	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.640.500
Gældsforpligtelser i alt	3.640.500
Passiver i alt	3.712.614
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.249</u>
	<u>17.249</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	